
500 m 2008-
Hely Rajtszám Név Nem Egyesület Korcsoport Kcs. Hely Idı

1. 84 Gyuricza Márk f 2008- 1 02:27:00
2. 102 Sike Roland András f 2008- 2 02:28:00
3. 319 Naqy Vilmos f 2008- 3 02:29:00
4. 334 Tóth Krisztián f 2008- 4 02:41:00
5. 89 Kiss Dorottya n 2008- 10 02:47:00
6. 356 Csuta Johanna n Pilisi Pegazusok 2008- 2 02:49:00
7. 3106 Gáspár Flóra Panka n Honvéd 2008- 3 02:54:00
8. 90 Kiss Roland f 2008- 5 03:01:00
9. 114 Varga Lotti n Futapest 2008- 4 03:02:00
10. 87 Hajnal Viktor f 2008- 6 03:06:00
11. 3035 Sági Dóra n Eszterlánc Óvoda 2008- 5 03:10:00
12. 99 Örkényi Botond f 2008- 7 03:22:00
13. 3098 Zanyi Olivér f 2008- 8 03:25:00
14. 107 Tóth Gábor f Eszterlánc Óvoda 2008- 9 03:27:00
15. 115 Vermes Vanda n 2008- 6 03:32:00
16. 3094 Kokrák Luca n 2008- 7 03:34:00
17. 100 Örkényi Réka n 2008- 8 03:37:00
18. 94 László Kamilla n 2008- 9 03:47:00
19. 81 Andor Lilla Mária n 2008- 10 04:00:00
20. 92 Láng Larissza n 2008- 11 04:11:00

500 m 2006-2007
Hely Rajtszám Név Nem Egyesület Korcsoport Kcs. Hely Idı

1. 3043 Kovács Benjamin f Szent István Ált. Iskola 2006-2007 1 01:59:00
2. 301 Szőcs Tamás f Fazekas M. 2006-2007 2 02:03:00
3. 3031 Bodor Levente f Eszterlánc Ovi 2006-2007 3 02:05:00
4. 117 Zanyi Barnabas f 2006-2007 4 02:08:00
5. 118 Zanyi Ferdinand f 2006-2007 5 02:10:00

6. 82 Barna Tamara n
Pilisi Pegazusok Sport 

Egyesület
2006-2007 1 02:11:00

7. 101 Polányi Márk f Kırösi Csoma Sándor 2006-2007 6 02:12:00
8. 83 Gál András f 2006-2007 7 02:14:00
9. 104 SZİKE BOLDIZSÁR f 2006-2007 8 02:19:00
10. 105 Takács Ádám f Dunakeszi Vasutas SE 2006-2007 9 02:20:00
11. 93 Láng Milán f 2006-2007 10 02:22:00
12. 113 Varga Lili n Futapest 2006-2007 2 02:23:00
13. 91 Kokas Gergely f 2006-2007 11 02:25:00
14. 361 Franzony-Szabó Zília n 2006-2008 3 02:26:00
15. 567 Kelecsényi Natali Szonja n 2006-2007 4 02:30:00
16. 3019 Bécsi Dávid f Szent István Ált. Iskola 2006-2007 12 02:33:00
17. 564 Rotyik Szonja n Fazekas M. 2006-2007 5 02:44:00
18. 359 Vermes Dóra n 2006-2007 6 02:45:00
19. 80 Andor Anna n 2006-2007 7 02:47:00
20. 108 Tóth Laura n Szent István Ált. Iskola 2006-2007 8 02:48:00
21. 99 Örkényi Botond f 2006-2007 13 03:07:00
22. 321 Erényi Hanna n 2006-2007 10 04:01:00

Decathlon Terepfutó Majális 
2014. május 1.



1 km
Hely Rajtszám Név Nem Egyesület Korcsoport Kcs. Hely Idı

1. 3022 Tóth-Keppzer Zsófia n DVSE NINCS 03:03:00
2. 144 Takács Marcell f Dunakeszi Vasutas SE 2004- 1 03:04:00
3. 123 Csuta Dorottya n 2004- 1 03:09:00

4. 142 Szilágyi Tamás f
Fazekas Mihály 

Általános Iskola, Dk.
2004- 2 03:22:00

5. 130 Kovács Adrián f DVSE 2004- 3 03:23:00
6. 164 Franzony-Szabó Kiara n NINCS 03:24:00
7. 3077 Szabó Attila f NINCS 03:25:00
8. 371 Várhelyi Máté f DVSE 2004- 4 03:26:00
9. 3107 Tóth-Fekete Barnabás f NINCS 03:30:00
10. 363 Horváth Márton Ádám f 2004- 5 03:33:00
11. 141 Sike Lili Alexandra n DVSE 2004- 10 03:35:00

12. 142 Szilágyi Tamás f
Fazekas Mihály 

Általános Iskola, Dk.
2004- 6 03:35:00

13. 3130 Tóth-Fekete Olivér f NINCS 03:37:00

14. 127 Kiss Anna n
Pilisi Pegazusok Sport 

Egyesület
2004- 2 03:39:00

15. 360 Vermes Domonkos f 2004- 7 03:40:00
16. 362 Matolcsi Márton f 2004- 8 03:43:00
17. 496 Bóbis Noémi n Németh L. isk. 2004- 3 03:44:00
18. 129 Kokas Anna n MAC 2004- 4 03:44:00
19. 337 Jakab Márton f BEAC 2004- 9 03:45:00
20. 330 Végvári Levente f BEAC 2004- 10 04:46:00

21. 131 Kovács Gyöngyvér n
Pilisi Pegazusok Sport 

Egyesület
2004- 5 03:47:00

22. 369 Simonváros Levente Vilmos f SZÉCHENYI ISK. 2004- 11 03:50:00
23. 143 SZİKE BORBÁLA n 2004- 5 03:52:00

24. 134 Molnár Petra Anna n
Hunyadi János Általános 

Iskola
2004- 6 03:54:00

25. 364 Ring Dóra n Arany János isk. 2004- 7 03:58:00
26. 125 Gál Tímea n 2004- 8 03:58:00
27. 119 Bakonszegi Bálint f 2004- 12 03:58:00
28. 126 Hajnal Levente f 2004- 13 03:59:00
29. 442 Harmati Andor f NINCS 03:59:00

30. 128 Kiss Boldizsár f
Pilisi Pegazusok Sport 

Egyesület
2004- 14 04:02:00

31. 104 Szıke Boldizsár f 2004- 15 04:07:00
32. 395 Joó Dóra n Egészségért SE 2004- 9 04:08:00
33. 3099 Jeney Zoltán f UMSZKI NINCS 04:11:00
34. 3008 Molnár Rolan f Bárdos L. 2004- 16 04:13:00
35. 365 Salamon Anna Sára n Szent István isk. 2004- 10 04:15:00
36. 3029 Kovács Henrietta Erzsébet n Bárdos L. 2004- 11 04:16:00
37. 329 Bogyó Regina n 2004- 12 04:21:00
38. 569 Nagy Izsák f Bárdos L. 2004- 17 04:23:00
39. 140 Reza Moazen Sára n MAFC NINCS 04:25:00
40. 367 Simonváros Adrián f SZÉCHENYI ISK. NINCS 04:32:00
41. 139 Reza Moazen Leila n Göd Németh László 2004- 13 04:36:00
42. 372 Erényi Emma n 2004- 14 04:37:00
43. 567 Kelecsényi Natali Szonja n Öku Fót 2004- 15 04:55:00
44. 133 Mogyorósi Zita n NINCS 04:57:00

45. 136 Reményi Adrienn n
Kırösi Csoma Sándor 

Általános Iskola
2004- 17 04:59:00

46. 137 Reményi Dóra n
Kırösi Csoma Sándor 

Általános Iskola
2004- 18 05:06:00

47. 3089 Szabó Viola n NINCS



4 x 500 m váltó
Hely Rajtszám Név Nem Csapat Korcsoport Kcs. Hely Idı

Murányi Máté N/A N/A N/A
Szappanos Benedek N/A N/A N/A

Murányi Levente N/A N/A N/A
Zsámár Anna N/A N/A N/A
Andor Áron N/A N/A N/A
Andor Máté N/A N/A N/A

Andor Mátyás N/A N/A N/A
Andor Gergely N/A N/A N/A
Beda Bernadett N/A N/A N/A

Ring Dóra N/A N/A N/A
Ring Máté N/A N/A N/A

Fitos Zoltán N/A N/A N/A

7 km abszolút
Hely Rajtszám Név Nem Egyesület Korcsoport Kcs. Hely Idı

1. 175 Hajduska Balázs f 1975-1995 1 26:13
2. 21 Fazekas Attila f 1955-1974 1 26:43
3. 150 Gedeon Zsolt f 1975-1995 2 27:16
4. 47 Papp Ildiko n Nord sport salgotarjan 1975-1995 1 28:17
5. 36 Kövér Bence f Bp. Honvéd 1996-1999 1 28:25

6. 17 Csuta Albert f
Pilisi Pegazusok Sport 

Egyesület
1955-1974 2 28:33

7. 185 Binder Tamás f 1975-1995 3 29:01
8. 167 Dömık László f 1975-1995 4 29:26
9. 49 Pliha Zoltán f 1975-1995 5 30:06
10. 18 Csuta Dorottya n 2000- 1 30:08
11. 60 Sóskuti Zoltán f 1975-1995 6 30:48
12. 25 Gréczi István f 1975-1995 7 30:58
13. 38 Láng Zoltán f 1975-1995 8 31:26
14. 184 Jobbágy Dániel Péter f DVSE 2000- 1 31:30
15. 35 Kozsa Kornél f 1975-1995 9 31:38
16. 41 Mészáros Márta n Dunakeszi VSE 1975-1995 2 32:00
17. 151 Szıke-Kiss Benedek f MOGYORÓD 2000- 2 32:54
18. 73 Tóth Magdolna n 1975-1995 3 33:27
19. 193 Bikki Gábor f HIT.HU 1955-1974 3 33:29
20. 190 Juhász Zétény f DVSE 2000- 3 33:30
21. 177 Harmati Ambrus f DVSE 2000- 4 33:44
22. 44 Novák Réka n KSI 1996-1999 1 33:55
23. 152 Szıke-Kiss Jácint f MOGYORÓD 2000- 5 34:08
24. 29 Jancskár Ildikó n Futapest 1955-1974 1 34:20
25. 50 Polenyik Tibor f 1975-1995 10 34:35
26. 16 Bernáth Martin f Fazekas Mihály 2000- 6 34:42
27. 149 Hódosi Márk f 1996-1999 2 34:58
28. 67 Szádvári Judit n Angyalcipık 1975-1995 4 35:19
29. 69 Takács Gábor f 1955-1974 4 35:47
30. 188 Váradi Adrienn n 1975-1995 5 36:31
31. 176 Heniger Attila f 1975-1995 11 36:36
32. 15 Bernáth Dominik f Fazekas Mihály 2000- 7 36:52
33. 65 Szabó Csilla n 1975-1995 6 36:54
34. 57 Rontó Zoltán f 1955-1974 5 37:05
35. 168 Nyárádi Roland f MTK 2000- 8 37:10
36. 157 Kálóczy Mihály f 1975-1995 12 37:25
37. 172 Kondacs Attila f 2000- 9 37:27
38. 42 Mészáros Viktor f 1975-1995 13 37:30

39. 54 Reményi Krisztián f
Pilisi Pegazusok Sport 

Egyesület
1975-1995 14 37:32

2 3

Pilisi Pegazusok 

Kodály Zoltán Magyar 
Kórusiskola

Angry Birds

06:05

08:13

08:44

1 1

2 2



40. 153 Szıke-Kiss Anna n GEAC 2000- 2 37:34
41. 78 Yokochi Shinsuke f ELTE-BEAC Polythlon 1955-1974 6 37:38
42. 201 Radnai Károly f 1975-1995 15 37:48

43. 12 Andor Máté f
Kodály Zoltán Magyar 

Kórusiskola
2000- 10 37:50

44. 11 Andor Gergely f 1975-1995 16 37:56
45. 181 Fricsfalusi András f 1975-1995 17 37:58
46. 70 Takács Viktória n Dunakeszi Vasutas SE 2000- 3 38:09
47. 22 Gál András f 1975-1995 18 38:23
48. 160 Szepesi Imre f 1955-1974 7 38:38
49. 64 Szabados Zsuzsanna n 1975-1995 7 38:44
50. 147 Lakatos Mihály f 1975-1995 19 38:47
51. 154 Palotás János f 1975-1995 20 38:51
52. 24 Germann Tímea n 1955-1974 2 38:52
53. 23 Germann Melinda n 1975-1995 8 39:02
54. 56 Rontó Ildikó n 1955-1974 3 39:14
55. 169 Kelecsényi Lajos f 1955-1974 8 39:42
56. 62 Spengler Zoltán f Suhanj! 1975-1995 21 39:44
57. 58 Simonffy Norbert f 1955-1974 9 39:53
58. 59 Sipos Szilvia n 1975-1995 9 39:55
59. 156 Bakcsa Erika n 1975-1995 10 39:58
60. 161 Bogy Zoltán f 1955-1974 10 40:03
61. 66 Szabó Tünde n 1975-1995 11 40:09
62. 33 Kovácsné Mészáros Adrienn n 1975-1995 12 40:21
63. 31 Kovács Adél n 1955-1974 4 40:35
64. 163 Matolcsi Zsófia n 2000- 4 40:43
65. 52 Rajki Edit n 1975-1995 13 41:01
66. 32 Kovács Emil f 1975-1995 22 41:04
67. 179 Horváth Ádám f 2000- 11 41:04
68. 164 Franzony-Szabó Kiara n BHSE 2000- 5 41:59
69. 155 Heidrich Mariann n 1975-1995 14 42:15
70. 162 Salamon Tamás f 1975-1995 23 42:17
71. 75 Varga Piroska n 1955-1974 5 42:26
72. 20 dr. Vermes Viktória n 1975-1995 15 42:27
73. 158 Andráska Lilla n DVSE 2000- 6 42:30
74. 159 Horváth Eszter n 1975-1995 16 42:33
75. 76 Wimmer Mónika n 1955-1974 6 42:39
76. 170 Novák Nóra n 1975-1995 17 42:50
77. 191 Molnár Sámuel f 2000- 12 42:51
78. 173 Kondacs Attila f 1975-1995 24 42:04
79. 174 Apáti László f 1975-1995 25 43:11
80. 28 Herrich Krisztina n 1975-1995 18 43:38
81. 63 Strbik Judit n 1975-1995 19 43:39
82. 37 Kurunczi Miklós f 1975-1995 26 43:44
83. 192 Molnár Janka n 2000- 7 43:56
84. 187 Veres Andrea n 1975-1995 20 44:03
85. 180 Horváth Béla f 1955-1974 11 44:48
86. 527 Pál Ingrid n 1975-1995 21 45:11
87. 171 Csikós Zsuzsa n FUTAPEST 1975-1995 22 45:34
88. 186 Varannai Szilvia n 1975-1995 23 45:50
89. 165 Uzony Bernadett n 1975-1995 24 46:37
90. 183 Németh Anita n 1975-1995 25 46:42
91. 26 Gubacsi Réka n 1975-1995 26 47:41
92. 166 Timkó Zoltán f BDSE -1954 1 48:01
93. 72 Timkó Zita n 1975-1995 27 48:01
94. 79 Zala Judit n 1955-1974 7 51:01
95. 178 Keszler Tímea n 1955-1974 8 51:01
96. 30 Koren Tamás f Futapest -1954 2 51:39
97. 61 Spengler Adrienne n Suhanj! 1975-1995 28 54:38
98. 189 Mocsár Éva n 1975-1995 29 55:10



99. 148 Rézsó Erika n 1975-1995 30 56:14
100. 34 Kovás Krisztina n 1975-1995 31 57:24
101. 13 Bánki Dóra n 1955-1974 9 57:24

7 km nıi
Hely Rajtszám Név Nem Egyesület Korcsoport Kcs. Hely Idı

1. 47 Papp Ildiko n Nord sport salgotarjan 1975-1995 1 28:17
2. 18 Csuta Dorottya n 2000- 1 30:08
3. 41 Mészáros Márta n Dunakeszi VSE 1975-1995 2 32:00
4. 73 Tóth Magdolna n 1975-1995 3 33:27
5. 44 Novák Réka n KSI 1996-1999 1 33:55
6. 29 Jancskár Ildikó n Futapest 1955-1974 1 34:20
7. 67 Szádvári Judit n Angyalcipık 1975-1995 4 35:19
8. 188 Váradi Adrienn n 1975-1995 5 36:31
9. 65 Szabó Csilla n 1975-1995 6 36:54
10. 153 Szıke-Kiss Anna n GEAC 2000- 2 37:34
11. 70 Takács Viktória n Dunakeszi Vasutas SE 2000- 3 38:09
12. 64 Szabados Zsuzsanna n 1975-1995 7 38:44
13. 24 Germann Tímea n 1955-1974 2 38:52
14. 23 Germann Melinda n 1975-1995 8 39:02
15. 56 Rontó Ildikó n 1955-1974 3 39:14
16. 59 Sipos Szilvia n 1975-1995 9 39:55
17. 156 Bakcsa Erika n 1975-1995 10 39:58
18. 66 Szabó Tünde n 1975-1995 11 40:09
19. 33 Kovácsné Mészáros Adrienn n 1975-1995 12 40:21
20. 31 Kovács Adél n 1955-1974 4 40:35
21. 163 Matolcsi Zsófia n 2000- 4 40:43
22. 52 Rajki Edit n 1975-1995 13 41:01
23. 164 Franzony-Szabó Kiara n BHSE 2000- 5 41:59
24. 155 Heidrich Mariann n 1975-1995 14 42:15
25. 75 Varga Piroska n 1955-1974 5 42:26
26. 20 dr. Vermes Viktória n 1975-1995 15 42:27
27. 158 Andráska Lilla n DVSE 2000- 6 42:30
28. 159 Horváth Eszter n 1975-1995 16 42:33
29. 76 Wimmer Mónika n 1955-1974 6 42:39
30. 170 Novák Nóra n 1975-1995 17 42:50
31. 28 Herrich Krisztina n 1975-1995 18 43:38
32. 63 Strbik Judit n 1975-1995 19 43:39
33. 192 Molnár Janka n 2000- 7 43:56
34. 187 Veres Andrea n 1975-1995 20 44:03
35. 527 Pál Ingrid n 1975-1995 21 45:11
36. 171 Csikós Zsuzsa n FUTAPEST 1975-1995 22 45:34
37. 186 Varannai Szilvia n 1975-1995 23 45:50
38. 165 Uzony Bernadett n 1975-1995 24 46:37
39. 183 Németh Anita n 1975-1995 25 46:42
40. 26 Gubacsi Réka n 1975-1995 26 47:41
41. 72 Timkó Zita n 1975-1995 27 48:01
42. 79 Zala Judit n 1955-1974 7 51:01
43. 178 Keszler Tímea n 1955-1974 8 51:01
44. 61 Spengler Adrienne n Suhanj! 1975-1995 28 54:38
45. 189 Mocsár Éva n 1975-1995 29 55:10
46. 148 Rézsó Erika n 1975-1995 30 56:14
47. 34 Kovás Krisztina n 1975-1995 31 57:24
48. 13 Bánki Dóra n 1955-1974 9 57:24

7 km férfi
Hely Rajtszám Név Nem Egyesület Korcsoport Kcs. Hely Idı

1. 175 Hajduska Balázs f 1975-1995 1 26:13
2. 21 Fazekas Attila f 1955-1974 1 26:43



3. 150 Gedeon Zsolt f 1975-1995 2 27:16
4. 36 Kövér Bence f Bp. Honvéd 1996-1999 1 28:25

5. 17 Csuta Albert f
Pilisi Pegazusok Sport 

Egyesület
1955-1974 2 28:33

6. 185 Binder Tamás f 1975-1995 3 29:01
7. 167 Dömık László f 1975-1995 4 29:26
8. 49 Pliha Zoltán f 1975-1995 5 30:06
9. 60 Sóskuti Zoltán f 1975-1995 6 30:48
10. 25 Gréczi István f 1975-1995 7 30:58
11. 38 Láng Zoltán f 1975-1995 8 31:26
12. 184 Jobbágy Dániel Péter f DVSE 2000- 1 31:30
13. 35 Kozsa Kornél f 1975-1995 9 31:38
14. 151 Szıke-Kiss Benedek f MOGYORÓD 2000- 2 32:54
15. 193 Bikki Gábor f HIT.HU 1955-1974 3 33:29
16. 190 Juhász Zétény f DVSE 2000- 3 33:30
17. 177 Harmati Ambrus f DVSE 2000- 4 33:44
18. 152 Szıke-Kiss Jácint f MOGYORÓD 2000- 5 34:08
19. 50 Polenyik Tibor f 1975-1995 10 34:35
20. 16 Bernáth Martin f Fazekas Mihály 2000- 6 34:42
21. 149 Hódosi Márk f 1996-1999 2 34:58
22. 69 Takács Gábor f 1955-1974 4 35:47
23. 176 Heniger Attila f 1975-1995 11 36:36
24. 15 Bernáth Dominik f Fazekas Mihály 2000- 7 36:52
25. 57 Rontó Zoltán f 1955-1974 5 37:05
26. 168 Nyárádi Roland f MTK 2000- 8 37:10
27. 157 Kálóczy Mihály f 1975-1995 12 37:25
28. 172 Kondacs Attila f 2000- 9 37:27
29. 42 Mészáros Viktor f 1975-1995 13 37:30

30. 54 Reményi Krisztián f
Pilisi Pegazusok Sport 

Egyesület
1975-1995 14 37:32

31. 78 Yokochi Shinsuke f ELTE-BEAC Polythlon 1955-1974 6 37:38
32. 201 Radnai Károly f 1975-1995 15 37:48

33. 12 Andor Máté f
Kodály Zoltán Magyar 

Kórusiskola
2000- 10 37:50

34. 11 Andor Gergely f 1975-1995 16 37:56
35. 181 Fricsfalusi András f 1975-1995 17 37:58
36. 22 Gál András f 1975-1995 18 38:23
37. 160 Szepesi Imre f 1955-1974 7 38:38
38. 147 Lakatos Mihály f 1975-1995 19 38:47
39. 154 Palotás János f 1975-1995 20 38:51
40. 169 Kelecsényi Lajos f 1955-1974 8 39:42
41. 62 Spengler Zoltán f Suhanj! 1975-1995 21 39:44
42. 58 Simonffy Norbert f 1955-1974 9 39:53
43. 161 Bogy Zoltán f 1955-1974 10 40:03
44. 32 Kovács Emil f 1975-1995 22 41:04
45. 179 Horváth Ádám f 2000- 11 41:04
46. 162 Salamon Tamás f 1975-1995 23 42:17
47. 191 Molnár Sámuel f 2000- 12 42:51
48. 173 Kondacs Attila f 1975-1995 24 42:04
49. 174 Apáti László f 1975-1995 25 43:11
50. 37 Kurunczi Miklós f 1975-1995 26 43:44
51. 180 Horváth Béla f 1955-1974 11 44:48
52. 166 Timkó Zoltán f BDSE -1954 1 48:01
53. 30 Koren Tamás f Futapest -1954 2 51:39



14 km abszolút
Hely Rajtszám Név Nem Egyesület Korcsoport Kcs. Hely Idı

1. 266 Komócsin Balázs f ELTE ADSK 1975-1995 1 52:09
1. 254 Nagyapáti Ede f Futapest 1975-1995 2 58:47

3. 241 Szakács Márk f
Futapest/Hunfalvy 

János
1996- 1 59:02

4. 295 Czap Márk f 1975-1995 3 59:14
5. 284 Hajnal László f Vasemberek Klubja 1975-1995 4 59:30
6. 264 Kövér Balázs f Bp. Honvéd 1975-1995 5 1:00:21
7. 571 Harmati Gábor f 1975-1995 6 1:00:27
8. 200 Földvári Zoli f 1955-1974 1 1:01:07
9. 599 Osváth Péter f 1975-1995 7 1:01:25
10. 247 Páva Tamás f Angyalcipık 1955-1974 2 1:01:32
11. 268 Kiss László f Futapest 1975-1995 8 1:02:02
12. 297 Bernáth Lajos f Fut A Keszi 1955-1974 3 1:02:32
13. 207 Torbalyi Péter f Akerekparbolt 1955-1974 4 1:02:54
14. 261 László Zoltán f RUPI TEAM 1955-1974 5 1:03:09
15. 263 Kuris Oszkár f 1955-1974 6 1:05:08
16. 225 Veres Dániel f 1975-1995 9 1:06:02
17. 393 Erényi Tamás f 1955-1974 7 1:06:35
18. 236 Szunyog Erika n Ikarus BSE 1955-1974 1 1:06:45
19. 206 Kéri Tibor f 1955-1974 8 1:06:48
20. 208 Tóth György f Akerekparbolt 1955-1974 9 1:07:41
21. 274 Karosi Gábor f 1996- 2 1:09:28

22. 282 Háry Péter f
Masterfield 

Oktatóközpont
1975-1995 10 1:10:15

23. 277 Ivan Szabolcs f 1955-1974 10 1:11:06
24. 542 Zsoldos Béla f 1975-1995 11 1:12:09
25. 232 Tóth István f Óbudai futókör 1975-1995 12 1:12:33
26. 231 Tóth Sándor f 1975-1995 13 1:13:15
27. 506 Rábai Zsuzsanna n Futapest 1955-1974 2 1:13:17
28. 285 Hajdu Zoltán f Futapest 1955-1974 11 1:13:20
29. 283 Harrison King f 1975-1995 14 1:13:33
30. 588 Sasvári Zoltán f 1975-1995 15 1:13:53
31. 240 Szépe Balázs f 1975-1995 16 1:14:06
32. 233 Tóth András f 1975-1995 17 1:14:23
33. 544 Joó Róbert f Egészségért SE 1975-1995 18 1:15:24
34. 267 Kiss Zoltán f 1955-1974 12 1:16:01
35. 210 Szabados László f 1975-1995 19 1:16:21
36. 237 Szöllıs Sándor f Side By Side Team 1955-1974 13 1:16:23
37. 574 Gerecs Lajos f 1955-1974 14 1:16:24
38. 294 Dr. Sebestyén Zoltán f Ikarus BSE 1955-1974 15 1:16:55
39. 270 Keresztes Csaba f 1975-1995 20 1:17:20
40. 262 Labancz József f 1975-1995 21 1:17:52
41. 286 Gyırffy Ákos f 1955-1974 16 1:18:12
42. 509 Szıke Zoltán f Mogyoród 1955-1974 17 1:18:22
43. 238 SZİKE ZOLTÁN f 1975-1995 22 1:18:22
44. 587 Sasvári Anna n 1975-1995 1 1:18:23
45. 278 Horváth Gréta n 1975-1995 2 1:19:05
46. 249 Pantocsik Ferenc f 1975-1995 23 1:19:09
47. 223 Weidlich Tamás f 1955-1974 18 1:19:30
48. 572 Tóth Csilla n 1975-1995 3 1:19:41
49. 248 Pap Ferenc f Fót 1955-1974 19 1:20:20
50. 373 Kovács Gabi Eszter n 1955-1974 3 1:20:48
51. 253 Nagyházi-Soóky Anna n 1975-1995 4 1:20:51
52. 273 Karosi Róbert f 1955-1974 20 1:22:17
53. 298 Barczi Szilvia n 1975-1995 5 1:22:39
54. 204 Iváncsics Bernadett n 1975-1995 6 1:23:01
55. 256 Mraz Katalin n 1975-1995 7 1:23:48



56. 570 Harmati Zsanna n 1975-1995 8 1:23:58
57. 596 Csortos Orsolya n 1975-1995 9 1:24:42
58. 554 Bárány Andrea n 1955-1974 4 1:24:56
59. 293 Drávucz Herbert f egyéni -1954 1 1:25:35
60. 573 Dr. Fodróczy Géza f 1955-1974 21 1:25:58
61. 280 Hollósi Dániel f 1975-1995 24 1:26:37
62. 203 Jakab Tibor f 1955-1974 22 1:27:21
63. 407 Benes Beáta n 1975-1995 10 1:27:22
64. 394 Szemán Zoltán f Könyves K. Gimnázium 1975-1995 25 1:27:22
65. 292 Erdıs Tamás f MAFC 1955-1974 23 1:27:29
66. 440 Balogh Katalin n Zugflow 1975-1995 11 1:28:44
67. 269 Kiss György f -1954 2 1:29:11
68. 245 Regısné Kiss Edit n Fut-a-Keszi 1955-1974 5 1:30:27
69. 224 Vlasics János f Futapest -1954 3 1:30:43
70. 538 Salamon Alexandra n Suhanj! 1975-1995 12 1:30:59
71. 537 Sáringer Zoltán f DK Team 1955-1974 24 1:30:59
72. 358 Varsányi Orsolya n 1975-1995 13 1:31:44
73. 229 Tréfás-Tóth János f 1975-1995 26 1:32:15
74. 205 Bán Kovács Mária n 1955-1974 6 1:32:46
75. 281 Hidasi Ágnes n 1955-1974 7 1:33:21
76. 598 Mnyere Evelina n Margitszigeti Futóklub 1975-1995 14 1:34:07
77. 586 Sarlós Gyula f Margitszigeti Futóklub 1955-1974 25 1:34:07
78. 577 Szabó Ildikó n 1975-1995 15 1:34:44
79. 543 Végh Andrea n Honvéd Kinizsi 1955-1974 8 1:34:54
80. 202 Kereszturi Katalin f 1975-1995 27 1:34:59
81. 562 Bálint József f 1975-1995 28 1:37:04
82. 559 dr Palánki Júlia n 1955-1974 9 1:37:04
83. 289 Földvári Zoltán f Futapest 1955-1974 26 1:37:04
84. 525 Tóthi Margit n -1954 1 1:39:39
85. 545 Spiegel János f 1955-1974 27 1:40:08
86. 557 Bognár Gabriella n 1975-1995 16 1:44:17

14 km nıi
Hely Rajtszám Név Nem Egyesület Korcsoport Kcs. Hely Idı

1. 236 Szunyog Erika n Ikarus BSE 1955-1974 1 1:06:45
2. 506 Rábai Zsuzsanna n Futapest 1955-1974 2 1:13:17
3. 587 Sasvári Anna n 1975-1995 1 1:18:23
4. 278 Horváth Gréta n 1975-1995 2 1:19:05
5. 572 Tóth Csilla n 1975-1995 3 1:19:41
6. 373 Kovács Gabi Eszter n 1955-1974 3 1:20:48
7. 253 Nagyházi-Soóky Anna n 1975-1995 4 1:20:51
8. 298 Barczi Szilvia n 1975-1995 5 1:22:39
9. 204 Iváncsics Bernadett n 1975-1995 6 1:23:01
10. 256 Mraz Katalin n 1975-1995 7 1:23:48
11. 570 Harmati Zsanna n 1975-1995 8 1:23:58
12. 596 Csortos Orsolya n 1975-1995 9 1:24:42
13. 554 Bárány Andrea n 1955-1974 4 1:24:56
14. 407 Benes Beáta n 1975-1995 10 1:27:22
15. 440 Balogh Katalin n Zugflow 1975-1995 11 1:28:44
16. 245 Regısné Kiss Edit n Fut-a-Keszi 1955-1974 5 1:30:27
17. 538 Salamon Alexandra n Suhanj! 1975-1995 12 1:30:59
18. 358 Varsányi Orsolya n 1975-1995 13 1:31:44
19. 205 Bán Kovács Mária n 1955-1974 6 1:32:46
20. 281 Hidasi Ágnes n 1955-1974 7 1:33:21
21. 598 Mnyere Evelina n Margitszigeti Futóklub 1975-1995 14 1:34:07
22. 577 Szabó Ildikó n 1975-1995 15 1:34:44
23. 543 Végh Andrea n Honvéd Kinizsi 1955-1974 8 1:34:54
24. 559 dr Palánki Júlia n 1955-1974 9 1:37:04
25. 525 Tóthi Margit n -1954 1 1:39:39



26. 557 Bognár Gabriella n 1975-1995 16 1:44:17

14 km férfi
Hely Rajtszám Név Nem Egyesület Korcsoport Kcs. Hely Idı

1. 266 Komócsin Balázs f ELTE ADSK 1975-1995 1 52:09
2. 254 Nagyapáti Ede f Futapest 1975-1995 2 58:47

3. 241 Szakács Márk f
Futapest/Hunfalvy 

János
1996- 1 59:02

4. 295 Czap Márk f 1975-1995 3 59:14
5. 284 Hajnal László f Vasemberek Klubja 1975-1995 4 59:30
6. 264 Kövér Balázs f Bp. Honvéd 1975-1995 5 1:00:21
7. 571 Harmati Gábor f 1975-1995 6 1:00:27
8. 200 Földvári Zoli f 1955-1974 1 1:01:07
9. 599 Osváth Péter f 1975-1995 7 1:01:25
10. 247 Páva Tamás f Angyalcipık 1955-1974 2 1:01:32
11. 268 Kiss László f Futapest 1975-1995 8 1:02:02
12. 297 Bernáth Lajos f Fut A Keszi 1955-1974 3 1:02:32
13. 207 Torbalyi Péter f Akerekparbolt 1955-1974 4 1:02:54
14. 261 László Zoltán f RUPI TEAM 1955-1974 5 1:03:09
15. 263 Kuris Oszkár f 1955-1974 6 1:05:08
16. 225 Veres Dániel f 1975-1995 9 1:06:02
17. 393 Erényi Tamás f 1955-1974 7 1:06:35
18. 206 Kéri Tibor f 1955-1974 8 1:06:48
19. 208 Tóth György f Akerekparbolt 1955-1974 9 1:07:41
20. 274 Karosi Gábor f 1996- 2 1:09:28

21. 282 Háry Péter f
Masterfield 

Oktatóközpont
1975-1995 10 1:10:15

22. 277 Ivan Szabolcs f 1955-1974 10 1:11:06
23. 542 Zsoldos Béla f 1975-1995 11 1:12:09
24. 232 Tóth István f Óbudai futókör 1975-1995 12 1:12:33
25. 231 Tóth Sándor f 1975-1995 13 1:13:15
26. 285 Hajdu Zoltán f Futapest 1955-1974 11 1:13:20
27. 283 Harrison King f 1975-1995 14 1:13:33
28. 588 Sasvári Zoltán f 1975-1995 15 1:13:53
29. 240 Szépe Balázs f 1975-1995 16 1:14:06
30. 233 Tóth András f 1975-1995 17 1:14:23
31. 544 Joó Róbert f Egészségért SE 1975-1995 18 1:15:24
32. 267 Kiss Zoltán f 1955-1974 12 1:16:01
33. 210 Szabados László f 1975-1995 19 1:16:21
34. 237 Szöllıs Sándor f Side By Side Team 1955-1974 13 1:16:23
35. 574 Gerecs Lajos f 1955-1974 14 1:16:24
36. 294 Dr. Sebestyén Zoltán f Ikarus BSE 1955-1974 15 1:16:55
37. 270 Keresztes Csaba f 1975-1995 20 1:17:20
38. 262 Labancz József f 1975-1995 21 1:17:52
39. 286 Gyırffy Ákos f 1955-1974 16 1:18:12
40. 509 Szıke Zoltán f Mogyoród 1955-1974 17 1:18:22
41. 238 SZİKE ZOLTÁN f 1975-1995 22 1:18:22
42. 249 Pantocsik Ferenc f 1975-1995 23 1:19:09
43. 223 Weidlich Tamás f 1955-1974 18 1:19:30
44. 248 Pap Ferenc f Fót 1955-1974 19 1:20:20
45. 273 Karosi Róbert f 1955-1974 20 1:22:17
46. 293 Drávucz Herbert f egyéni -1954 1 1:25:35
47. 573 Dr. Fodróczy Géza f 1955-1974 21 1:25:58
48. 280 Hollósi Dániel f 1975-1995 24 1:26:37
49. 203 Jakab Tibor f 1955-1974 22 1:27:21
50. 394 Szemán Zoltán f Könyves K. Gimnázium 1975-1995 25 1:27:22
51. 292 Erdıs Tamás f MAFC 1955-1974 23 1:27:29
52. 269 Kiss György f -1954 2 1:29:11
53. 224 Vlasics János f Futapest -1954 3 1:30:43



54. 537 Sáringer Zoltán f DK Team 1955-1974 24 1:30:59
55. 229 Tréfás-Tóth János f 1975-1995 26 1:32:15
56. 586 Sarlós Gyula f Margitszigeti Futóklub 1955-1974 25 1:34:07
57. 202 Kereszturi Katalin f 1975-1995 27 1:34:59
58. 562 Bálint József f 1975-1995 28 1:37:04
59. 289 Földvári Zoltán f Futapest 1955-1974 26 1:37:04
60. 545 Spiegel János f 1955-1974 27 1:40:08


